tdid11cla fÚ São ]o~ doé Campoé
'P n/dtUI'(J

édtado fÚ Sao 'Paulo

suas atribuições que

bro de 1976 , e artigo

dezembro de 1969,

,

LIVRO N ,0 FLS. N.0

PUI3Lir·A'K~ ~ •,) r •() IO~N,A.L

sr "'' .) . ' . o

DECRETO N9 2569/73

de 29 de março de 1978

N~eoB _ _c3_J ,;]&_

Dispõe sobre a abertura de crédito esp~

cial, destinado a subvencionar o Clube

de Xadrez de São José dos Campos.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de

lhe conferem o artigo 49 da Lei n9 1847 , de 30 de novem -

39, ítem V, do Decreto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de

D E c R E T A

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finanças

um crédito especial no valor de Cr$.90.000,00 (noventa mil cruzei r os), destina

do a subvencionar o Clube do Xadrez de são José dos Campos , autorizado

Lei n9 1969 , de 15.03.1978 .

pela

9.51

9 . 51- 08

9.51-0846

9.51- oe460310

9.51-08460318.02

9.51-3210.00

Divisão de Educação FÍsica e Esporte

Educação e Cultura

Educação Física e Desportos

Assistência Financeira

Clube de Xadrez de São José dos Campos

Subvenções Sociais ..... ..•.. ..... ... ... •. Cr$.90.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior selá

coberto com a redução parcial, na mesma importância, da dotação do orçamento -

vigente:- 3.20-03070141.02-4210.00:-

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de são José dos Campos , 29 de mar

ço de 1978.

Santos

Registrado e publicado no Gabinete Prefeito aos .vin

te e nove dias do mes de março do ano de mil novecent oito.

DA/jda/.